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Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga 
anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i, Amerikas Förenta Stater, Australien, 
Kanada, Sydafrika eller Japan eller något annat land där lämnande av Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande 
eller acceptans av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar eller skulle kräva att ytterligare 
erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk 
lag. 

 

Fujitsu Services fullföljer budet på Mandator 

Stockholm – 2 november 2007 
 
Fujitsu Services Overseas Holdings Limited (“Fujitsu Services”) offentliggjorde den 8 oktober 2007 
ett rekommenderat erbjudande om förvärv av samtliga aktier i Mandator AB (publ) (”Mandator”) till 
ett pris om 3 kronor kontant för varje aktie i Mandator. Innehavare av konvertibla vinstandelsbevis 
erbjöds ett kontant vederlag motsvarande nominellt belopp för varje konvertibelt vinstandelsbevis 
(”Erbjudandet”). 

Anmälningsperioden för Erbjudandet avslutades den 31 oktober 2007. Totalt 157.279.509 aktier 
och konvertibla vinstandelsbevis uppgående till ett nominellt belopp om SEK 35.590, motsvarande 
93,0 procent av det totala antalet aktier och röster i och 64,0 procent av det totala nominella värdet 
av de konvertibla vinstandelsbevis utgivna av Mandator, har lämnats in i Erbjudandet. Den 
31 oktober 2007 offentliggjorde Fujitsu Services att mer än 90 procent av det totala antalet aktier 
och röster i Mandator har lämnats in i Erbjudandet samt förklarade Erbjudandet ovillkorligt och 
offentliggjorde att man fullföljer Erbjudandet. Redovisning av likvid kommer att påbörjas omkring 
den 7 november 2007. 

I syfte att möjliggöra för de aktieägare i och innehavare av konvertibla vinstandelsbevis utgivna av 
Mandator, som inte ännu accepterat Erbjudandet, att lämna in sina aktier eller konvertibla 
vinstandelsbevis, har Fujitsu Services beslutat att förlänga anmälningsperioden till den 16 
november 2007 kl. 17.00. Redovisning av likvid avseende aktier och konvertibla vinstandelsbevis 
som lämnats in under den förlängda anmälningstiden kommer att inledas omkring den 23 
november 2007. 

Fujitsu Services har beslutat att inom kort begära tvångsinlösen av resterande aktier i och 
konvertibla vinstandelsbevis utgivna av Mandator samt att i samband härmed verka för att 
Mandators aktier avnoteras från OMX Nordiska Börs Stockholm, Small Cap. 

Mike Stares, ansvarig för Fujitsu Services nordiska verksamhet, kommenterade Erbjudandets utfall: 
”Jag är mycket glad att vårt erbjudande varit framgångsrikt. Det positiva gensvar som vi har fått från 
kunder och anställda hos både Mandator och Fujitsu Services, och även från analytikerkåren, har 
förstärkt argumenten för den här transaktionen. Vi skapar det sjätte största IT-tjänsteföretaget i 
Sverige och erbjuder mycket goda karriärmöjligheter för våra anställda samt skapar möjlighet till att 
erbjuda support som täcker hela IT-miljön till en omfattande kundbas. Jag ser fram emot att 
välkomna Mandators anställda till Fujitsu Services.” 

Kontakter 

Mike Stares  

Ansvarig för Norden och Afrika 

+44 7867 822 952  

mike.stares@uk.fujitsu.com 

Tim Hughes  

Affärsutvecklingschef Norden och Afrika 

+44 7867 831 226 

tim.hughes@uk.fujitsu.com 

 

mailto:mike.stares@uk.fujitsu.com
mailto:tim.hughes@uk.fujitsu.com


 

 2 

 

 

Erbjudandet, liksom de avtal som ingås mellan Fujitsu Services och aktieägarna i och innehavarna av konvertibla 
vinstandelsbevis utgivna av Mandator till följd av Erbjudandet, skall regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag. Tvist 
rörande Erbjudandet skall avgöras av svensk domstol exklusivt varvid Stockholms tingsrätt skall utgöra första instans. 

Publicering eller spridning av detta pressmeddelande kan i vissa länder vara förenad med restriktioner enligt lag eller 
reglering. Personer i sådana länder i vilka pressmeddelandet publiceras eller sprids måste undersöka och efterfölja sådana 
restriktioner. 

Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, till eller från, och 
inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare, i något land där lämnande av 
Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller acceptans av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller 
regleringar eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att någon annan 
åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika 
genom post, något kommunikationsmedel som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon nationell 
börs eller handelsplats eller genom något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, 
telefon och Internet) i Amerikas Förenta Stater, Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika, och Erbjudandet kan inte 
accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Amerikas Förenta Stater, 
Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. 

 


